
 

 

SKUPŠTINA CRNE GORE
Broj : 00-56/19-122/7
Podgorica, 31. maj 2019. godine

U skladu sa članom 55 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14,

28/15 i 42/17) Skupština Crne Gore objavljuje:

IZMJENU II TENDERSKE DOKUMENTACIJE

broj 00-56/19—122/2 od 10. maja 2019. godine za otvoreni postupakjavne nabavke za

nabavku

usluga snabdijevanja aviakartama и avia saobraćaju

1. Briše se iz tabele Tehničke karakteristike ili specifikacije predmeta javne nabavke,
odnodno predmjer radova, stavka pod rednim brojem 39, na strani 12 od 42 Tenderske
dokumentacije:

 

Usluga snabdijevanja Ekonomska klasa Povratna 4

aviokanama u aviokana

aviosaobraéaju na relaciji (ekonomska
39. klasa) sa uslugom

Podgorica— Jerusalim- rezervacije-

Podgorica ーZdavan]a
aviokarte      

Dodaje se u tabelu Tehničke karakteristike ili specifikacije predmeta javne nabavke,
odnodno predmjer radova, stavka pod rednim brojem 39, na strani 12 od 42 Tenderske
dokumentacije:

 

      

Usluga snabdijevanja Ekonomska klasa Povratna 4

aviokartama u aviokarta

aviosaobraóaju na relaciji (ekonomska
39. klasa) sa uslugom

Podgorica- Tel Aviv- rezervacije-

Podgorica izdavanja
aviokarte

2. Briše se, na strani 5 i 6 od 42 Tenderske dokumentacije, tačka XIII Vrijeme i mjesto
podnošenja ponuda ijavnog otvaranja ponuda:



 

XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda ijavnog otvaranja ponuda
 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 4. jun 2019. godine
do 12 sati.

Skupština Crne Gore će, u skladu sa članom 90 stav 2 Zakona о javnim nabavkama, objaviti
tendersku dokumentaciju za nabavku usluga snabdijevanja aviokartama u avio saobraéaju, sa
skraćenim rokom iz razloga hitnosti nabavke istog. Naime, vodeći računa о značaju i ulozi
Skupštine Crne Gore kao i činjenici da predsjednik Skupštine i njeni poslanici kao і stručna
služba Skupštine, uzimaju učešće na mnogobrojnim sastancima koji se organizuju u raznim
zemljama, rok od 37 dana za sprovođenje otvorenog postupka javne nabavke se ne može
prilagoditi potrebama, i iz navedenog razloga isti je potrebno sprovesti u skraćenom roku od
22 dana.

Ponude se mogu predati:

IZI neposrednom predajom Birou za javne nabavke naručioca na adresi Vuka Karadžića broi 2,
Podgorica;

図 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10.
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa
priloženim punomoćjem potpisanim od strane oviašćenog lica, održaće se dana 4. juna 2019.
godine u 12:30 sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, na adresi Vuka Karadžića broį 2.
Podgorica.

Dodaje se, na strani 5 i 6 od 42 Tenderske dokumentacije, tačka XIII Vrijeme i mjesto
podnošenja ponuda ijavnog otvaranja ponuda:

 

LXIII Vrijeme і mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 11‚jun 2019. godine
do 12 sati.

Skupština Crne Gore će, u skladu sa članom 90 stav 2 Zakona о javnim nabavkama, objaviti
tendersku dokumentaciju za nabavku usluga snabdijevanja aviokartama u avio saobraćaju, sa
skraćenim rokom iz razloga hitnosti nabavke istog. Naime, vodeći računa o značaju i ulozi
Skupštine Crne Gore kao i činjenici da predsjednik Skupštine i njeni poslanici kao і stručna
služba Skupštine, uzimaju učešće na mnogobrojnim sastancima koji se organizuju u raznim
zemljama, rok od 37 dana za sprovodenje otvorenog postupka javne nabavke se ne može
prilagoditi potrebama, i iz navedenog razloga isti je potrebno sprovesti u skraćenom roku od
22 dana.

Ponude se mogu predati:



因 neposrednom predajom Birou za javne nabavke naručioca na adresi Vuka Karadžića broi 2,
Podgorica;

圓 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 11. juna
2019. godine u 12:30 sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, na adresi Vuka Karadžića broi
2, Podgorica.

Predsjednik Komisije

Mirko Stanković

”¡*º*—(S
\


